
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39 m2,

STARGARD, centrum

Cena 1 700 zł

W pełni umeblowana funkcjonalna kawalerka z wnęką sypialnianą położona na II p. bloku w ścisłym centrum
Stargardu w rejonie Os. Tysiąclecia. 
Doskonała lokalizacja, przy oknach lokalu nie ma  żadnych dróg dojazdowych.
Mieszkanie ma pow. 38,74 m2 i składa się z salonu z aneksem kuchennym, łazienki z wc, przedpokoju, balkonu,
małej garderoby i wydzielonej sypialni.
Całość po generalnym remoncie, czyste i zadbane, o wysokim standardzie.
Na podłogach panele i terakota, ściany gładzone i malowane.
Okna PCV.
Duży słoneczny balkon.
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Przy budynku miejsce parkingowe.
Ogrzewanie (nieopomiarowane) i ciepła woda z sieci miejskiej.
Widoczne na zdjęciach umeblowanie i wyposażenie pozostaje do dyspozycji najemcy.
Koszt miesięcznego wynajmu to 1700 zł + ok. 410 zł opłaty do zarządcy  + en. elektryczna.
Umowa w formie najmu okazjonalnego.
Wymagana kaucja.
Mieszkanie do wynajęcia  na dłuższy czas.
Wolne od zaraz!

Cena 1 700,00 PLN Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Symbol 556/ARM/MW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 39,00 m² Powierzchnia użytkowa 39,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle centrum

Ulica Tysiąclecia Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Nr Licencji 3663 Czynsz administracyjny 410,00 PLN

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


